
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

1 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 22 

konané dne 18. 7. 2011  

USN RM 247/2011 – 269/2011 
 
 
Přítomni:  starosta - Ing. Alexander Lochman (kromě bodů 13, 14, 17, 23, 24) 
                  zástupci starosty – Ing. Jiří Vintiška, Mgr. Jana Kopecká, Bc. Blanka Klimešová 
                  Ing. Richard Švarc,  
                  tajemnice – Ing. Milena Pekařová 
Omluveni: Ing. Michal Motyčka, Ilona Bervicová 

 

 
Schválená usnesení: 

Č. 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1 
USN RM 
247/2011 

BJ 
290/2011 

Dvě smlouvy na pronájem částí pozemku parc.č. 92 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Sl 

2 
USN RM 
248/2011 

BJ 
300/2011 

Žádost o pronájem pozemku (parc.č. 236, díl "d", obec 
Praha,k.ú. Třeboradice) pro zahrádkářské účely 

OŽPaMp/Ze 

3 
USN RM 
249/2011 

BJ 
301/2011 

Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 28 v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice (rybník) 

OŽPaMp/Ze 

4 
USN RM 
250/2011 

BJ 
287/2011 

Smlouva o zřízení věcného břemene se společností 
PREdistribuce, a.s. - kabelové vedení 1 kV v pozemku 
parc.č. 1151/20 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

6 
USN RM 
251/2011 

BJ 
309/2011 

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ev.č. 116/03 OŽPaMp/Ze 

7 
USN RM 
252/2011 

BJ 
297/2011 

Přehled dlužného nájemného v bytových a nebytových 
prostorách za období do 31.03.2011. 

OBHSB 

8 
USN RM 
253/2011 

BJ 
299/2011 

Příděl bytu Praha 9 - Čakovice OBHSB 

9 
USN RM 
254/2011 

BJ 
304/2011 

Výměna bytu: Praha 9 - Čakovice a Praha 9 - Čakovice OBHSB 

10 
USN RM 
255/2011 

BJ 
305/2011 

Snížení nájmu po dobu rekonstrukce objektu U Párníků 697 - 
698, Praha 9 – Čakovice 

OBHSB 

11 
USN RM 
256/2011 

BJ 
306/2011 

Stěhování bytů v rámci provádění rekonstrukce a nástavby 
domu U Párníků 697-698, Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

12 
USN RM 
257/2011 

BJ 
256/2011 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - Praha 9 - Čakovice  OBHSB 

13 
USN RM 
258/2011 

BJ 
307/2011 

Revitalizace bytového objektu Na Kačence 166, Praha 9 – 
Miškovice 

INV 

14 
USN RM 
259/2011 

BJ 
308/2011 

Zateplení fasád bytového objektu Bendlova 160, Praha 9 – 
Miškovice 

INV 

15 USN RM BJ Smlouva o výkonu autorského dozoru na stavbě: Přestavba a INV 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

2 

260/2011 302/2011 nástavba bytových domů U Párníků 8/697, 10/698 Praha 9 – 
Čakovice 

16 
USN RM 
261/2011 

BJ 
310/2011 

Smlouva o výkonu autorského dozoru na stavbě: ZŠ 
Čakovice - rozšíření učebních prostor 

INV 

17 
USN RM 
262/2011 

BJ 
311/2011 

Revokace Usnesení USN RM 157/2011 INV 

18 
USN RM 
263/2011 

BJ 
298/2011 

Konkurs na místo ředitelky MŠ Čakovice I ZAS_VEDK 

19 
USN RM 
264/2011 

BJ 
312/2011 

Komise pro otevírání obálek na akci "Stavba mateřské školy 
Čakovice I - detašované pracoviště Něvská" 

 

20 
USN RM 
265/2011 

BJ 
313/2011 

Komise pro otevírání obálek na akce: 1. "Odstranění bojlerů 
TV ve ŠJ, Jizerská 840 a odstranění nefunkčních kotlů v 
gymnáziu, nám.25.března 100, Praha 9 - Čakovice" 2. 
"Úprava sociálního zařízení TS, nám.25.března 121, Praha 9 
- Čakovice" 

OBHSB 

21 
USN RM 
266/2011 

BJ 
319/2011 

Míchací centrum Letňany STAR 

22 
USN RM 
267/2011 

BJ 
320/2011 

Požadavky na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. Prahy pro rok 
2012 

STAR 

23 
USN RM 
268/2011 

BJ 
321/2011 

Revokace usnesení USN RM 243/2011  

24 
USN RM 
269/2011 

BJ 
323/2011 

Příprava materiálů pro jednání rady MČ ZAS_VEDK 

   

   

Odložené materiály:  

 5  
BJ 
303/2011 

Žádost o souhlas s instalací zásuvkové skříně na pozemku 
parc.č. 799/2 obec Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Alexander Lochman      Bc. Blanka Klimešová 

starosta               zástupce starosty 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

3 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 22. jednání datum konání: 18.07.2011
__________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 247/2011 - USN RM 269/2011 

  
  
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Alexander Lochman 

starosta 
  
 

Bc. Blanka Klimešová 
zástupce starosty 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

4 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

18.07.2011 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

USN RM 
247/2011 

Dvě smlouvy na pronájem částí pozemku parc.č. 
92 obec Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
248/2011 

Žádost o pronájem pozemku (parc.č. 236, díl “d”, 
obec Praha,k.ú. Třeboradice) pro zahrádkářské 
účely 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
249/2011 

Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 28 v obci 
Praha, k.ú. Třeboradice (rybník) 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
250/2011 

Smlouva o zřízení věcného břemene se společností 
PREdistribuce, a.s. - kabelové vedení 1 kV v 
pozemku parc.č. 1151/20 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
251/2011 

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ev.č. 116/03 Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
252/2011 

Přehled dlužného nájemného v bytových a 
nebytových prostorách za období do 31.03.2011. 

Jana Přibylová 

USN RM 
253/2011 

Příděl bytu Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
254/2011 

Výměna bytu: Praha 9 - Čakovice a Praha 9 – 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
255/2011 

Snížení nájmu po dobu rekonstrukce objektu U 
Párníků 697 - 698, Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
256/2011 

Stěhování bytů v rámci provádění rekonstrukce a 
nástavby domu U Párníků 697-698, Praha 9 – 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
257/2011 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - Praha 9 – 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
258/2011 

Revitalizace bytového objektu Na Kačence 166, 
Praha 9 – Miškovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
259/2011 

Zateplení fasád bytového objektu Bendlova 160, 
Praha 9 – Miškovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
260/2011 

Smlouva o výkonu autorského dozoru na stavbě: 
Přestavba a nástavba bytových domů U Párníků 
8/697, 10/698 Praha 9 - Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
261/2011 

Smlouva o výkonu autorského dozoru na stavbě: 
ZŠ Čakovice - rozšíření učebních prostor 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
262/2011 

Revokace Usnesení USN RM 157/2011 Jaroslav Hodovník 

USN RM 
263/2011 

Konkurs na místo ředitelky MŠ Čakovice I Mgr. Jana Kopecká 

USN RM 
264/2011 

Komise pro otevírání obálek na akci “Stavba 
mateřské školy Čakovice I - detašované pracoviště 
Něvská” 

Mgr. Jana Kopecká 

USN RM 
265/2011 

Komise pro otevírání obálek na akce: 1. 
“Odstranění bojlerů TV ve ŠJ, Jizerská 840 a 
odstranění nefunkčních kotlů v gymnáziu, 
nám.25.března 100, Praha 9 - Čakovice” 2. 

Jana Přibylová 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

5 

“Úprava sociálního zařízení TS, nám.25.března 
121, Praha 9 - Čakovice” 

USN RM 
266/2011 

Míchací centrum Letňany Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
267/2011 

Požadavky na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. 
Prahy pro rok 2012 

Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
268/2011 

Revokace usnesení USN RM 243/2011  

USN RM 
269/2011 

Příprava materiálů pro jednání rady MČ Bc. Blanka 
Klimešová 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 18.07.2011 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Žádost o souhlas s instalací zásuvkové skříně na 
pozemku parc.č. 799/2 obec Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

6 

Usnesení číslo: USN RM 247/2011 1
související USN RM 191/2011 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. 
Čakovice o výměře 239 m2 s paní  L. J., bytem Praha 9 - Čakovice a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem nájemní smlouvy. 

Rada MČ Praha - Čakovice dále schvaluje předložený návrh smlouvy o nájmu části 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice o výměře 85 m2 s paní M. Č., 
bytem Praha 9 - Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a 
zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  1) informovat žadatele 2) zajistit podpisy smluv 
  Termín:  15.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 248/2011 2
související USN RM 228/2011 
Rada městské části 
1) souhlasí 
  se záměrem pronájmu pozemku parc.č.236 díl “d” v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

paní Bc. J. D., bytem Praha 9 - Čakovice za cenu 11,- Kč/m2/rok. Doba pronájmu 
je od 1.1.2012 do 31.12.2012 s možností prodloužení v závislosti na vývoji 
přípravy projektu revitalizace Třeboradického potoka. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zveřejnit záměr na ÚD, připravit návrh nájemní smlouvy 
  Termín:  31.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 249/2011 3
související USN RM 170/2011 
související USN RM 231/2011 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

předložený návrh nájemní smlouvy na pozemek parc.č. 28 v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice - rybník za 1,- Kč/ročně s Přáteli třeboradického rybníka, 
zastoupenými V. S., bytem Praha 9-Letňany, V. S., bytem Praha 9-Třeboradice, J. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

7 

S., bytem Praha 9-Třeboradice a V. Z., bytem Praha 9-Třeboradice. 

Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 250/2011 
Rada městské části 

4

1) bere na vědomí 
  uložení kabelů 1 kV v délce 33 m do pozemku parc.č. 1151/20 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice.  
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 
PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5, IČ: 27376516 
na kabelové vedení 1 kV v pozemku parc.č. 1151/20 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
za cenu 10.000,- Kč + DPH. 

Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem smlouvy po schválení v ZMČ Praha-Čakovice. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál na ZMČ 09/11, zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  30.09.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 251/2011 6
související USN RM 226/2011 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ev. č. 116/03 s Ing. Miroslavem 
Sejčkem, se sídlem Legionářů 84, 276 01  Mělník, IČ: 41469992, kterým 
se upravuje inflační doložka - fixace do 31.12.2016. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

8 

Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem dodatku. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis dodatku č. 2 
  Termín:  31.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 252/2011 
Rada městské části 

7

1) bere na vědomí 
  informaci o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období do 

31.03.2011. 
  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Pokračovat v evidenci dlužníků 
  Termín:  30.09.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) ukládá 
  vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně poplatku z prodlení 

v souladu se schválenými pravidly pro vymáhání dlužných pokut a penále. 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 253/2011 
Rada městské části 

8

1) ruší 
  usnesení číslo: USN RM 204/2011 o přidělení bytu Praha 9 - Čakovice. 
  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  evidovat byt jako volný byt 
  Termín:  25.07.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
  

Usnesení číslo: USN RM 254/2011 
Rada městské části 

9

1) souhlasí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

9 

  s dobrovolnou výměnou bytu Praha 9 - Čakovice, nájemce bytu pan M. K. a bytu 
Praha 9 - Čakovice, nájemce pan M. C. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele a zajistit formality spojené s výměnou bytu 
  Termín:  31.07.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 255/2011 
Rada městské části 

10

1) souhlasí 
  s odpuštěním holého nájemného v plné výši po dobu 1 měsíce a 10% slevu z 

holého nájemného po celou dobu rekonstrukce všem nájemníkům bytů v domě U 
Párníků 697-698, Praha 9 - Čakovice. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  informovat nájemníky 
  Termín:  31.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 256/2011 
Rada městské části 

11

1) souhlasí 
  

s přestěhováním bytů v domě U Párníků 697-698, Praha 9 - Čakovice stěhovací 
firmou Čtvrtečka, U Pekařky 484/1a, 180 00 Praha 8, IČ: 15293653 na základě 
předložené cenové nabídky ve výši 54 000,- Kč bez DPH. Pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana podpisem objednávky. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit objednávku k podpisu 
  Termín:  19.07.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Usnesení číslo: USN RM 257/2011 
Rada městské části 

12

1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu pana D. Š. bytu Praha 9 - Čakovice ke dni 30.06.2011. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

10 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem dohody. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis dohody 
  Termín:  31.07.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) rozhodla 
  o přidělení bytu Praha 9 - Čakovice panu P. Š. na dobu 1 roku od 1. 7. 2011. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem smlouvy. 
  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.07.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 258/2011 
Rada městské části 

13

1) souhlasí 
  

s provedením Revitalizace bytového objektu Na Kačence 166, Praha 9 - Miškovice. 
Projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení vypracoval David Reichel a 
zodp. projektant Ing. Aleš Zahradnický. 
Žadatelem je Holborn Group s.r.o., který zastupuje stavebníka Společenství 
vlastníků Na Kačence 166, 196 00  Praha 9-Miškovice, IČ 26466431. 

O zábor komunikace (chodníku) a zelené plochy pro stavbu musí žadatel požádat 
TS ÚMČ Praha - Čakovice. Na požádání bude vyměřen poplatek za zábor 
veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha - Čakovice 
nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude 
povrch komunikace (chodníku) a zeleně uveden do odpovídajícího stavu a bude 
předán pracovníkům TS ÚMČ Praha - Čakovice. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  04.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) souhlasí 
  s trvalým záborem části pozemků 13/35, 13/64, 13/36, 13/37, 13/3 v k.ú. 

Miškovice, které jsou ve vlastnictví Hlavního města Prahy, svěřená 
správa nemovitostí ve vlastnictví obce je pro Městskou část Praha - Čakovice. Na 
uvedených pozemcích bude provedeno zateplení fasády (suterénu) podél celého 
objektu. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

11 

  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  04.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 259/2011 
Rada městské části 

14

1) souhlasí 
  s trvalým záborem části pozemku parc. č. 13/22 - zateplení bytového domu 

v šířce 18 cm podél celého objektu a na podpěrnou konstrukci závětří na západní 
fasádě (směrem do vnitrobloku). 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  04.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) souhlasí 
  

s provedením zateplení bytového domu čp 160 v ul. Bendlova v Praze 9 - 
Miškovicích. Projektovou dokumentaci pro stavební povolení vypracoval zodp. 
projektant Jiří Solnař. Žadatelem je Společenství vlastníků Bendlova 160, Praha 9 
- Miškovice, zastoupená předsedou Ing. Petrem Svobodou a místopředsedou Ing. 
arch. Barborou Lebduškovou. 

O zábor komunikace (chodníku) a zelené plochy pro stavbu musí žadatel požádat 
TS ÚMČ Praha - Čakovice. Na požádání bude vyměřen poplatek za zábor 
veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha - Čakovice 
nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude 
povrch komunikace (chodníku) a zeleně uveden do odpovídajícího stavu a bude 
předán pracovníkům TS ÚMČ Praha - Čakovice. 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  04.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 260/2011 
Rada městské části 

15

1) souhlasí 
  s vykonáváním autorského dozoru na stavbě: Přestavba a nástavba bytových 

domů U Párníků 8/697, 10/698 Praha 9 - Čakovice společností RP servis, s.r.o., 
Thákurova 3/676, Praha 6 - Dejvice, která vypracovala projektovou dokumentaci 
pro stavební povolení. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

12 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  04.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  návrh smlouvy o výkonu autorského dozoru na stavbě: Přestavba a nástavba 

bytových domů U Párníků 8/697, 10/698 Praha 9 - Čakovice a Rada MČ Praha - 
Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupkyni starosty  Bc. 
Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  Termín:  04.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 261/2011 
Rada městské části 

16

1) souhlasí 
  s vykonáváním autorského dozoru na stavbě: ZŠ Čakovice - rozšíření učebních 

prostor společností ARCHCON atelier, s.r.o., Národní obrany 31, Praha 6, která 
vypracovala projektovou dokumentaci pro stavební povolení. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  04.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  návrh smlouvy o výkonu autorského dozoru na stavbě: ZŠ Čakovice - rozšíření 

učebních prostor a rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana a zástupkyni starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  Termín:  04.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
 

Usnesení číslo: USN RM 262/2011 
Rada městské části 

17

1) revokuje 
  Usnesení USN RM 157/2011 ze dne 16. 5. 2011. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

13 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  04.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) souhlasí 
  

se změnou výjimečně přípustného funkčního využití území pro změnu v užívání 
části stavby v budově “H” v areálu IMPERA PARKU, Oderská 333, Praha 9 - 
Čakovice, pozemek parc. č. 1099/41 v katastrálním území Čakovice z bývalého 
velkoskladu potravin na autoservis osobních automobilů včetně lakovny. 

Podmínkou souhlasu je získání souhlasného stanoviska HS HMP, HZS HMP a 
dalších dotčených orgánů státní správy. Provoz nesmí obtěžovat obyvatele 
okolních bytových domů hlukem, zápachem a jinými vlivy negativně ovlivňujícími 
bydlení. Souhlas Městské části Praha - Čakovice bude přílohou k žádosti pro 
změnu v užívání části stavby. 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  04.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 263/2011 
Rada městské části 

18

1) bere na vědomí 
  

pořadí uchazečů na místo ředitelky MŠ I navržené konkurzní komisí. 

  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

vítěze konkurzu - Mgr. Martu Buderovou na místo ředitelky MŠ Čakovice I. 

  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) pověřuje 
  starostu Ing. Alexandera Lochmana jmenováním Mgr. Marty Buderové na místo 

ředitelky MŠ Čakovice I. 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

14 

Usnesení číslo: USN RM 264/2011 
Rada městské části 

19

1) schvaluje 
  

Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zaslaných na základě výzvy k 
nabídce na zpracování projektové dokumentace ve stupni pro stavební řízení + 
výběr dodavatele na akci “Stavba mateřské školky Čakovice I - detašované 
pracoviště Něvská” v tomto složení: Mgr. Jana Kopecká, Bc. Blanka Klimešová,  
Markéta Baťková, Ing. Richard Švarc, Ing. arch. Pavel Šmíd, Milan Bauman, Ing. 
Milena Pekařová. Náhradníci: Jaroslav Hodovník, Jana Přibylová, Ljuba Straková. 
Obálky se budou otevírat 21. 7. 2011 v 15:00 hod. 

  
  1. Fuchsová Renata, Referent sekretariátu 
  rozeslat jmenování členům komise 
  Termín:  25.07.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 265/2011 
Rada městské části 

20

1) schvaluje 
  

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zaslaných na základě výzvy k 
nabídce na provádění akcí: 

1. Odstranění bojlerů TV ve ŠJ, Jizerská 840, Praha 9 - Čakovice a odstranění 
nefunkčních kotlů v budově gymnázia, nám.25.března 100, Praha 9 - Čakovice 

2. Úprava sociálního zařízení TS, nám. 25. března 121, Praha 9 - Čakovice 

komise ve složení: Mgr. Jana Kopecká, Jana Přibylová, Markéta Baťková, Ljuba 
Straková 

Náhradníci: Jaroslav Hodovník, Marie Bukovská, Ing. Milena Pekařová, Milan 
Bauman  

Obálky se budou otevírat ve středu 20.7.2011 v 16,00 hod na Odboru bytového 
hospodářství, Cukrovarská 52. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  rozeslat jmenování členům komise 
  Termín:  18.07.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

15 

__________________________________________________________________________
  

Usnesení číslo: USN RM 266/2011 
Rada městské části 

21

1) se seznámila 
  s předloženou nabídkou Ing. Miroslava Mužíka týkající se míchacího centra 

Letňany a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana dalším jednáním v dané 
věci. 

  
  1. Ing. Lochman Alexander, Starosta 
  zahájit jednání a informovat radu 
  Termín:  08.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 267/2011 
Rada městské části 

22

1) schvaluje 
  

předání požadavků na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. Prahy pro rok 2012 odboru 
rozpočtu MHMP na zajištění investičních akcí: 

1. Rekonstrukce Husova parku a okolí - ve výši 20 000 000,- Kč 

2. Rekonstrukce domu Schoellerova č.p.11 na klubové prostory, PD a stavba - ve 
výši 30 000 000,- Kč 

3. Rekonstrukce garáží, dílen a výstavba zázemí IZS, areál ÚMČ, PD a stavba - ve 
výši 10 000 000,- Kč 

4. Vybudování parku Čakovické rybníky”, PD a stavba - ve výši 5 000 000,- Kč 

5. Výkup pozemků - areál bývalého cukrovaru - dofinancování nákupi - ve výši 4 
000 000,- Kč 

6. Výstavba dopravního dětského hřiště Dyjská ul., Praha - Čakovice - ve výši 6 
000 000,- Kč 

7. Nástavba objektu Dyjská 715, družina v Praze - Čakovicích - ve výši 15 000 
000,- Kč  

8. Rozšíření školního kampusu, PD a stavba - ve výši 15 000 000,- Kč 

9. Rekonstrukce objektu Petříková 112, Praha - Čakovice na občanskou 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 18.07.2011 

16 

vybavenost, PD a stavba - ve výši 23 000 000,- Kč 

10. Výstavba mateřské školy Čakovice I - detašované pracoviště Něvská, PD a 
stavba - ve výši 20 000 000,- Kč 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  předat MHMP - určený způsob el. forma 
  Termín:  15.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 268/2011 
Rada městské části 

23

1) revokuje 
  usnesení USN RM 243/2011. Termín podání nabídek je posunut ze 14. 8. na 5. 9. 

2011. 
  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistit uveřejnění posunutí termínu 
  Termín:  08.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 269/2011 
Rada městské části 

24

1) rozhodla 
  že materiály pro jednání rady budou radním k dispozici nejpozději ve čtvrtek v 

poledne při konání rady v pondělí, jinak vždy 2 pracovní dny předem. 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


